[image: image2.png]

СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 сессии IV созыва

от  18.03.2021

                                        № 6
с. Пушкинское
О даче согласия на передачу в безвозмездное временное  пользование нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Отделу министерства внутренних дел Российской Федерации по Гулькевичскому району
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением 57 сессии 3 созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 июля  2017 года № 6  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», и Уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Передать в безвозмездное временное пользование Отделу министерства внутренних дел Российской Федерации по Гулькевичскому району (сокращенно - Отделу МВД России по Гулькевичскому району) муниципальное имущество, находящееся в оперативном управлении муниципального казенного учреждения  «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района» (сокращенно - МКУ «УОД ОМСУ и МУ Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»), расположенное по адресу: Гулькевичский район, село Пушкинское, ул. Советская 222 а, общей площадью (21 м.кв.), для  организации работы участкового пункта Отдела МВД России по Гулькевичскому району.
2. Руководителю МКУ «УОД ОМСУ и МУ Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» В.Ю. Кузнецову, провести все необходимые действия, связанные с передачей в безвозмездное временное  пользование нежилого помещение в срок до 31 марта 2021 года.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налоговым сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике, промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и социальной инфраструктуре.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                 О.В. Смородина
[image: image1]